

# DODATEK č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO

(dále jen „Dodatek Smlouvy“)

## „Doplnění datových a STA rozvodů v ZELENÉM domově“

### Čl. I. Smluvní strany

|                       |   |                                                               |
|-----------------------|---|---------------------------------------------------------------|
| Zhotovitel            | : | ELEKTRO-FA. PAVELEK s.r.o.                                    |
| Sídlo                 | : | Ostravská 54, 747 70 Opava-Komárov                            |
| zastoupení            | : | jednatel                                                      |
| ve věcech smluvních   | : | , prokurista                                                  |
| ve věcech technických | : |                                                               |
| IČ                    | : | 60322195                                                      |
| DIČ                   | : | CZ60322195                                                    |
| Registrace soud       | : | Obchodní rejstřík vedený KS Ostrava, oddíl C, vložka č. 11443 |

(dále jen „zhotovitel“)

|            |   |                                 |
|------------|---|---------------------------------|
| Objednatel | : | FONTÁNA, příspěvková organizace |
| Sídlo      | : | Celní 409/3, 748 01 Hlučín      |
| zastoupení | : | , ředitel organizace            |
| IČ         | : | /119/044                        |

(dále jen „objednatel“)

Smluvní strany tímto prohlašují, že se tímto dodatkem ke Smlouvě dohodly na následujících změnách:

### Čl. IV. Cena díla:

|                                 |               |
|---------------------------------|---------------|
| Cena dle původní SOD (bez DPH): | 246 252,02 Kč |
| Cena dle SOD + Dodatek č. 1     | 16 865,61 Kč  |
| Nová cena celkem s DPH:         | 263 117,63 Kč |

### Závěrečná ustanovení tohoto dodatku

Vztahy neupravené touto smlouvou se řídí občanským zákoníkem a příslušnými právními předpisy souvisejícími.

Ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem Smlouvy zůstávají nadále v platnosti.

Nedílnou součástí tohoto Dodatku Smlouvy jsou přílohy – viz Přílohy dodatku níže. V případě rozporů mezi zněním tohoto Dodatku Smlouvy a zněním příloh je rozhodující znění tohoto Dodatku Smlouvy.

Smluvní strany po přečtení tohoto Dodatku Smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že Dodatek Smlouvy byl sepsán určitě, srozumitelně, na základě pravé a svobodné vůle, bez nátlaku na některou ze smluvních stran. Na důkaz toho připojují své podpisy.

Přílohy dodatku: Příloha č. 1: Rozpočet 22600167/VCP

V Hlučíně dne: 7. 12. 2022

V Opavě dne: 7. 12. 2022

Za objednatele:

Za zhotovitele:



# ELEKTRO-FA PAVELEK, s.r.o.

Ostravská 327/54, 747 70 Opava 9, tel. +420 553 794214, 316, fax +420 553 794492

reg.: KOS v Ostravě, oddíl C, vložka 11443

Zpracováno programem firmy SELPO Broumy, tel. +420 603 525768

Nabídka číslo: 22600167/VCP

Název: Domov pro osoby se ZP Fontána, Hlučín - rozšíření rozvodů STA a SK - VCP

## Rekapitulace

| Kap. | Popis položky                                               | Základ DPH | Základ 21,00% |
|------|-------------------------------------------------------------|------------|---------------|
| A.   | UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY                                 |            |               |
| 1.   | C21M - Elektromontáže - MONTÁŽ                              | 9 224,95   | 9 224,95      |
| 2.   | C21M - Elektromontáže - DEMONTÁŽ                            | 945,30     | 945,30        |
| 3.   | C22M - Sdělovací, signal. a zabezpečovací zařízení - MONTÁŽ | 8 931,05   | 8 931,05      |
| 4.   | C801-3 - Stavební práce - výseky, kapsy, rýhy - MONTÁŽ      | 6 868,80   | 6 868,80      |
| 5.   | MATERIÁL                                                    | 14 162,18  | 14 162,18     |
|      | CELKEM URN                                                  | 40 132,28  | 40 132,28     |
| Σ    | REKAPITULACE CELKEM                                         | 40 132,28  | 40 132,28     |

|              | Základ DPH   | DPH         | Celkem s DPH |
|--------------|--------------|-------------|--------------|
| Sazba 21,00% | 40 132,28 Kč | 8 427,78 Kč | 48 560,06 Kč |
| Celkem:      | 40 132,28 Kč | 8 427,78 Kč | 48 560,06 Kč |

vypracoval:

dne:

**ELEKTRO-FA PAVELEK, s.r.o.**

Ostravská 327/54, 747 70 Opava 9, tel. +420 553 794214, 316, fax +420 553 794492  
 reg.: KOS v Ostravě, oddíl C, vložka 11443

Zpracováno programem firmy SELPO Broumy, tel. +420 603 525768

**C21M - Elektromontáže**

| Poř.č.           | Číslo pol. | Popis položky                                     | Cena/jedn. [Kč] | Množství | Jedn. | Celkem [Kč] |
|------------------|------------|---------------------------------------------------|-----------------|----------|-------|-------------|
| 1                | 210111011  | zás.polozap./zapuštěné 10/16A 250V 2P+Z           | 41,10           | 23,00    | ks    | 945,30      |
| Demontáž celkem: |            |                                                   |                 |          |       | 945,30 Kč   |
| 2                | 210010003  | trubka oheb.el.inst. typ 23 R=23mm (PO)           | 24,65           | 35,00    | m     | 862,75      |
| 3                | 210010301  | krab.přístrojová (1901; KP 68; KZ 3) bez zapojení | 27,20           | 30,00    | ks    | 816,00      |
| 4                | 210111011  | zás.polozap./zapuštěné 10/16A 250V 2P+Z           | 82,20           | 46,00    | ks    | 3 781,20    |
| 5                | 210810046  | CYKY-CYKYm 3Cx2.5 mm2 750V (PU)                   | 27,15           | 100,00   | m     | 2 715,00    |
| 6                | 215191621  | svorkovnice Wago                                  | 15,00           | 70,00    | ks    | 1 050,00    |
| Montáž celkem:   |            |                                                   |                 |          |       | 9 224,95 Kč |

Celkem za ceník:

Cena: 10 170,25 Kč

**Základ DPH**

**Základ 21,00%** 10 170,25 Kč

**Celkem:** 10 170,25 Kč

**C22M - Sdělovací, signal. a zabezpečovací zařízení**

| Poř.č.         | Číslo pol. | Popis položky                                    | Cena/jedn. [Kč] | Množství | Jedn. | Celkem [Kč] |
|----------------|------------|--------------------------------------------------|-----------------|----------|-------|-------------|
| 1              | 220280251  | UTP/FTP kabel CAT5, CAT6 (TR)                    | 18,85           | 23,00    | m     | 433,55      |
| 2              | 220730001  | telev.nebo rozhl.účast.zás.průchozí nebo koncová | 150,25          | 7,00     | ks    | 1 051,75    |
| 3              | 220730241  | koax.ovlivený/opřádaný do lišty /trubky          | 18,85           | 395,00   | m     | 7 445,75    |
| Montáž celkem: |            |                                                  |                 |          |       | 8 931,05 Kč |

Celkem za ceník:

Cena: 8 931,05 Kč

**Základ DPH**

**Základ 21,00%** 8 931,05 Kč

**Celkem:** 8 931,05 Kč

**C801-3 - Stavební práce - výseky, kapsy, rýhy**

| Poř.č.         | Číslo pol. | Popis položky                            | Cena/jedn. [Kč] | Množství | Jedn. | Celkem [Kč] |
|----------------|------------|------------------------------------------|-----------------|----------|-------|-------------|
| 1              | 97104-2141 | vybour.otv.bet.zdi do R=60mm tl.do 300mm | 141,60          | 6,00     | ks    | 849,60      |
| 2              | 97403-1121 | vysek.rýh cihla do hl.30mm š.do 30mm     | 52,80           | 114,00   | m     | 6 019,20    |
| Montáž celkem: |            |                                          |                 |          |       | 6 868,80 Kč |

Celkem za ceník:

Cena: 6 868,80 Kč

**Základ DPH**

**Základ 21,00%** 6 868,80 Kč

**Celkem:** 6 868,80 Kč

**Materiály**

| Poř.č. | Číslo pol. | Popis položky                                               | Cena/jedn. [Kč] | Množství | Jedn. | Celkem [Kč] |
|--------|------------|-------------------------------------------------------------|-----------------|----------|-------|-------------|
| 1      | 010176-U   | CYKY 3CX2,5                                                 | 23,10           | 100,00   | M     | 2 310,00    |
| 2      | 011735     | Kabel koaxiální Televes SK100PLUS Cu 413601 / 100m / 6,7 mm | 15,20           | 395,00   | m     | 6 004,00    |
| 3      | 150138     | WAGO 273-104 3X1-2,5                                        | 3,73            | 70,00    | Ks    | 261,10      |
| 4      | 190202     | SP.TG. 3901A-B10B RAM.JEDN.                                 | 23,11           | 30,00    | KS    | 693,30      |
| 5      | 190637     | Zásuvka televizní koncová EU 3601P 1dB                      | 163,54          | 7,00     | ks    | 1 144,78    |
| 6      | 190650     | ZAS.TG.5011A-A300B KRYT TV+R                                | 38,15           | 7,00     | ks    | 267,05      |
| 7      | 190696     | ZAS.TG.5519A-A2357 B                                        | 118,58          | 23,00    | ks    | 2 727,34    |
| 8      | 200037     | KR.KU 68/2-1901                                             | 7,16            | 30,00    | Ks    | 214,80      |
| 9      | 200146     | 1420 TRUBKA OHEBNÁ - LPFLEX                                 | 8,28            | 35,00    | M     | 289,80      |

# ELEKTRO-FA PAVELEK, s.r.o.

Ostravská 327/54, 747 70 Opava 9, tel. +420 553 794214, 316, fax +420 553 794492

reg.: KOS v Ostravě, oddíl C, vložka 11443

Zpracováno programem firmy SELPO Broumy, tel. +420 603 525768

10 300521

Kabel UTP Cat.6, LSOH plášť 332-1

10,87

23,00 m

250,01

**Základ 21,00% DPH: 14 162,18 Kč**

**Celkem za materiály:**

Cena: 14 162,18 Kč

**Základ DPH**

**Základ 21,00%**

**14 162,18 Kč**

**Celkem:**

**14 162,18 Kč**



| A  |                                                                                            | B   | C          | D             | E           | F               | G             | H                   |
|----|--------------------------------------------------------------------------------------------|-----|------------|---------------|-------------|-----------------|---------------|---------------------|
| 1  | ROZPOČET                                                                                   | Mj  | Počet kusů | Cena za 1 kus | Cena celkem | Montáž ks/m/hod | Montáž celkem | Cena celkem bez DPH |
| 2  | A. SILNOPROUD                                                                              |     |            |               |             |                 |               |                     |
| 3  |                                                                                            |     |            |               |             |                 |               |                     |
| 4  | 1.ELEKTROMONTÁŽNÍ MATERIÁL A PRÁCE                                                         | x   | x          | x             | x           | x               | x             | x                   |
| 5  | ZÁSUVKA nástěnná AC230V/16A/1P44                                                           | ks  | 0,00       | 13,00         | 0,00        | 13,00           | 0,00          | 0,00                |
| 6  | Zásuvka Classic dvojnásobná + Krabice lištová pod dvojjásuvku                              | x   | x          | x             | x           | x               | x             | x                   |
| 7  | HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY                                                                   | hod | 0,00       | x             | x           | 300,00          | 0,00          | 0,00                |
| 8  | Demontáž stávajícího zařízení                                                              | hod | 0,00       | x             | x           | 300,00          | 0,00          | 0,00                |
| 9  | Přesun materiálu                                                                           | hod | 0,00       | x             | x           | 350,00          | 0,00          | 0,00                |
| 10 | Zařízení obsluhy                                                                           | hod | 0,00       | x             | x           | 300,00          | 0,00          | 0,00                |
| 11 | Zabezpečení pracoviště                                                                     | x   | 0,00       | x             | x           | 1 500,00        | 0,00          | 0,00                |
| 12 | Doprava                                                                                    | hod | 0,00       | x             | x           | 300,00          | 0,00          | 0,00                |
| 13 | Dokončovací práce, vyplnění vedení                                                         | x   | x          | x             | x           | x               | x             | x                   |
| 14 | PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK DLE ČSN 331500                                                 | hod | 0,00       | x             | x           | 650,00          | 0,00          | 0,00                |
| 15 | Revizní technik                                                                            | hod | 0,00       | x             | x           | 300,00          | 0,00          | 0,00                |
| 16 | Spolupráce s revizníkem                                                                    |     |            |               |             |                 |               |                     |
| 17 |                                                                                            |     |            |               |             |                 |               |                     |
| 18 | B. SLABOPROUD                                                                              | x   | x          | x             | x           | x               | x             | x                   |
| 19 | Strukturované kabeláž-materiál                                                             | ks  | 0,00       | 3 916,00      | 0,00        | 1 200,00        | 0,00          | 0,00                |
| 20 | 19" rozvaděč nástěnný 12U/600x450 skleněné dveře, šedý                                     | ks  | 0,00       | 454,21        | 0,00        | 157,50          | 0,00          | 0,00                |
| 21 | Políčka perforovaná 1U/350mm, max.nosnost 40kg                                             | ks  | 0,00       | 674,00        | 0,00        | 87,50           | 0,00          | 0,00                |
| 22 | 19" rozvaděcí panel 6x220V-3m s vaničkou 1,5U RAL9005                                      | ks  | 0,00       | 255,19        | 0,00        | 60,00           | 0,00          | 0,00                |
| 23 | Montážní sada M6 - 50x šroub, podložka a plošková matice                                   | ks  | 0,00       | 191,24        | 0,00        | 93,33           | 0,00          | 0,00                |
| 24 | 19" vyzvacovací panel 1U jednostranná plastová lišta                                       | ks  | 0,00       | 1 538,90      | 0,00        | 175,00          | 0,00          | 0,00                |
| 25 | Patch panel 24xRJ45/u, Cat6, 1U                                                            |     |            |               |             |                 |               |                     |
| 26 | SDĚLOVACÍ KABEL TWIST PAIR                                                                 |     |            |               | 0,00        |                 | 0,00          | 0,00                |
| 27 | Kabel UTP Cat.6, LSOH plášť 332-1, zatažení                                                | m   | 0,00       | 10,32         | 0,00        |                 |               |                     |
| 28 | KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC                                                                   | m   | 0,00       | 23,10         | 0,00        |                 | 0,00          | 0,00                |
| 29 | CYKY 3x2,5 mm2, pevné                                                                      |     |            |               |             |                 |               |                     |
| 30 | Datové zásuvky                                                                             | ks  | 0,00       |               | 0,00        | 260,00          | 0,00          | 0,00                |
| 31 | Datová zásuvka 1xRJ45 Cat.6 nestřlná, rámeček+keystone+kryt+maska design TANGO             |     |            |               |             |                 |               |                     |
| 32 | Propojovací kabely                                                                         | ks  | 0,00       | 37,20         | 0,00        | x               | x             | 0,00                |
| 33 | Patch kabel UTP 4P, GigaPlus - 1m                                                          | ks  | 0,00       | 29,26         | 0,00        | x               | x             | 0,00                |
| 34 | Patch kabel UTP 4P, Cat.6 - 0,5m, PVC                                                      |     |            |               |             |                 |               |                     |
| 35 |                                                                                            |     |            |               |             |                 |               |                     |
| 36 | SK - měření, instalace, certifikace                                                        | ks  | 0,00       | x             | x           | 90,00           | 0,00          | 0,00                |
| 37 | Měření metalických kabelů 4x UTP kat. 6                                                    | ks  | 0,00       | x             | x           | 175,00          | 0,00          | 0,00                |
| 38 | Zapojení SK 4xUTP (zás.+rozvaděč) kat. 6                                                   | ks  | 0,00       | x             | x           | 2 200,00        | 0,00          | 0,00                |
| 39 | Revize silové částí vč. jistič, kabel                                                      |     |            |               |             |                 |               |                     |
| 40 |                                                                                            |     |            |               |             |                 |               |                     |
| 41 | SK - kabelové trasy                                                                        | m   | 0,00       | 102,80        | 0,00        | 148,10          | 0,00          | 0,00                |
| 42 | Žlab MERKUR 2 150/50 1m                                                                    | m   | 0,00       | 85,86         | 0,00        | 132,00          | 0,00          | 0,00                |
| 43 | Žlab MERKUR 2 50/50 1 m                                                                    | ks  | 0,00       | 12,20         | 0,00        | 56,95           | 0,00          | 0,00                |
| 44 | KU 68-1902 KRABICE ODOČNÁ                                                                  | m   | 0,00       | 6,01          | 0,00        | 24,65           | 0,00          | 0,00                |
| 45 | 1420 TRUBKA OHEBNÁ - LPFLEX                                                                | m   | 0,00       | 14,73         | 0,00        | 25,95           | 0,00          | 0,00                |
| 46 | 1432 TRUBKA OHEBNÁ - LPFLEX                                                                | m   | 0,00       | 34,15         | 0,00        | 29,70           | 0,00          | 0,00                |
| 47 | 1450 TRUBKA PE flex                                                                        | m   | 0,00       | 180,48        | 0,00        | 86,70           | 0,00          | 0,00                |
| 48 | EK 100x60 ELEKTROINSTALAČNÍ KANÁL (Øm)                                                     | ks  | 0,00       | 0,77          | 0,00        | 3,95            | 0,00          | 0,00                |
| 49 | SP 280x4,5 PÁSEK STAHOVACÍ                                                                 |     |            |               |             |                 |               |                     |
| 50 |                                                                                            |     |            |               |             |                 |               |                     |
| 51 | STA                                                                                        |     |            |               |             |                 |               |                     |
| 52 | KOMPONENTY                                                                                 | ks  | 0,00       | 6 690,00      | 0,00        | 829,33          | 0,00          | 0,00                |
| 53 | Hlavní stanice Johansson 6700 Revolution programovatelný zesilovač určený pro STA rozvody. | ks  | 0,00       | 945,00        | 0,00        | 441,55          | 0,00          | 0,00                |
| 54 | Anténa Angular Flexível TRI-26 Lite 18dB                                                   | ks  | 0,00       | 5 190,00      | 0,00        | 643,38          | 0,00          | 0,00                |
| 55 | Multiplotpinač EMP M55/24 PIU-6                                                            | ks  | 0,00       | 520,00        | 0,00        | 295,00          | 0,00          | 0,00                |
| 56 | konzola na stožár jezdec 28/40                                                             | ks  | 0,00       | 1 650,00      | 0,00        | 600,00          | 0,00          | 0,00                |
| 57 | Montážní skříň 500x500x200 mm TPR-7                                                        | ks  | 0,00       | 163,54        | 0,00        | 150,25          | 0,00          | 0,00                |
| 58 | Zásuvka televizní koncová EU 3501P 1dB                                                     | ks  | 0,00       | 36,15         | 0,00        | 11,00           | 0,00          | 0,00                |
| 59 | kryt TV-R + rámeček TANGO                                                                  | ks  | 0,00       | 780,00        | 0,00        | 149,00          | 0,00          | 0,00                |
| 60 | Přepětová ochrana 1 zásuvka                                                                | ks  | 0,00       | 550,00        | 0,00        | 166,00          | 0,00          | 0,00                |
| 61 | Bleskojistička SPKO-F75-SAT/TV-B/F-F                                                       | ks  | 0,00       | 15,20         | 0,00        | 18,85           | 0,00          | 0,00                |
| 62 | Kabel koaxiální Televes SK100PLUS Cu 413601 / 100m / 6,7 mm                                | ks  | 0,00       | 23,99         | 0,00        | 75,50           | 0,00          | 0,00                |
| 63 | Konektor F Kabelcom F-56-CX3 4,9/6,5 mm kompresní                                          | ks  | 0,00       | 0,81          | 0,00        | 1,95            | 0,00          | 0,00                |
| 64 | Stahovací páska 280x4,8mm černá                                                            | m   | 0,00       | 18,78         | 0,00        | 24,65           | 0,00          | 0,00                |
| 65 | trubka ohebná černá UV stabilní 2325                                                       |     |            |               |             |                 |               |                     |
| 66 |                                                                                            |     |            |               |             |                 |               |                     |
| 67 | Elektromontážní materiál a práce                                                           | ks  | 0,00       | 12,20         | 0,00        | 56,95           | 0,00          | 0,00                |
| 68 | KU 68-1902 KRABICE ODOČNÁ                                                                  | m   | 0,00       | 14,73         | 0,00        | 25,95           | 0,00          | 0,00                |
| 69 | 1432 TRUBKA OHEBNÁ - LPFLEX                                                                |     |            |               |             |                 |               |                     |
| 70 | KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC                                                                   | m   | 0,00       |               | 0,00        |                 | 0,00          | 0,00                |
| 71 | CYKY 3x2,5 mm2, pevné                                                                      |     |            |               |             |                 |               |                     |
| 72 | MONTÁŽE STA                                                                                | ks  | 0,00       | x             | x           | 5 200,00        | 0,00          | 0,00                |
| 73 | Oživení, funkční odzkoušení rozvodu STA                                                    | ks  | 0,00       | x             | x           | 93,00           | 0,00          | 0,00                |
| 74 | Montáž TV zásuvky                                                                          | ks  | 0,00       | x             | x           | 269,00          | 0,00          | 0,00                |
| 75 | Připojení zařízení silnoproudý rozvod                                                      |     |            |               |             |                 |               |                     |
| 76 |                                                                                            |     |            |               |             |                 |               |                     |
| 77 | Optická kabeláž-materiál a práce                                                           | x   | x          | x             | x           | x               | x             | x                   |
| 78 | Mikrokabel k zařetnutí, 12x1, 9/125, G657A1 Corning Ultra, CLT, PE, d=3mm                  | m   | -120,00    | 12,00         | -1 440,00   | 27,15           | -3 258,00     | -4 698,00           |
| 79 | Optická vana 12x5CD černá                                                                  | ks  | -3,00      | 700,59        | -2 101,77   | 600,00          | -1 880,00     | -3 901,77           |
| 80 | Držák svárů                                                                                | ks  | -3,00      | 13,31         | -39,93      | 50,00           | -150,00       | -189,93             |
| 81 | Kazeta svárů vč. víčka                                                                     | ks  | -12,00     | 94,55         | -283,65     | 50,00           | -150,00       | -433,65             |
| 82 | Ochrana svárů                                                                              | ks  | -12,00     | 7,33          | -87,96      | 10,00           | -120,00       | -207,96             |
| 83 | Pigtail SC 50/125                                                                          | m   | -12,00     | 34,80         | -417,60     | 50,00           | -600,00       | -1 017,60           |
| 84 | Optická spojka SM Duplex                                                                   | m   | -28,00     | 5,00          | -140,00     | 3,50            | -90,00        | -238,00             |
| 85 | Záslepka SC                                                                                | m   | -16,00     | x             | x           | 380,00          | -6 080,00     | -6 060,00           |
| 86 | Svár optického vlákna v rozvaděči                                                          | ks  | -16,00     | x             | x           | 120,00          | -1 920,00     | -1 920,00           |
| 87 | Měření optického vlákna - přímá metoda                                                     | ks  | -100,00    | 6,53          | -653,00     | 15,00           | -1 580,00     | -2 153,00           |
| 88 | Mikrotrubička 10/8 červená DuraMicro                                                       |     |            |               |             |                 |               |                     |

|     | A                                                         | B   | C     | D        | E               | F        | G             | H           |
|-----|-----------------------------------------------------------|-----|-------|----------|-----------------|----------|---------------|-------------|
| 89  | C. ZEDNICKÉ PRÁCE                                         | Mj  | Počet | Materiál | Materiál celkem | Montáž   | Montáž celkem | Cena celkem |
| 90  | Průrazy zdí do 15cm                                       | ks  | 0,00  | x        | x               | 39,90    | 0,00          | 0,00        |
| 91  | Průrazy zdí nad 20cm                                      | ks  | 0,00  | x        | x               | 91,50    | 0,00          | 0,00        |
| 92  | Průrazy zdí nad 50cm                                      | ks  | 0,00  | x        | x               | 211,50   | 0,00          | 0,00        |
| 93  | Sekání šlicu cihla šířka 100mm, hloubka do 50mm           | m   | 0,00  | x        | x               | 90,30    | 0,00          | 0,00        |
| 94  | Vrtání korunkou pro krabici, hloubka do 50mm              | x   | 0,00  | x        | x               | 34,80    | 0,00          | 0,00        |
| 95  | Hrubování drátěk 80mm a štukování omítky 45mm             | m2  | 0,00  | x        | x               | 345,00   | 0,00          | 0,00        |
| 96  | Zahození šlicu (do šíře 100mm, do hl. 50mm)               | m2  | 0,00  | x        | x               | 287,50   | 0,00          | 0,00        |
| 97  | Penetrace podkladu stěny pod štuk                         | m2  | 0,00  | x        | x               | 17,25    | 0,00          | 0,00        |
| 98  | Natažení vyrovnávací vrstvy štuku na stěnu                | m2  | 0,00  | x        | x               | 276,00   | 0,00          | 0,00        |
| 99  | Šroubení nového štuku                                     | m2  | 0,00  | x        | x               | 23,00    | 0,00          | 0,00        |
| 100 | Přesun materiálu (pokud není připraven v patře realizace) | hod | 0,00  | x        | x               | 300,00   | 0,00          | 0,00        |
| 101 | Materiál                                                  | ks  | 0,00  | 4 485,00 | 0,00            | x        | x             | 0,00        |
| 102 | Doprava                                                   | ks  | 0,00  | x        | x               | 1 725,00 | 0,00          | 0,00        |
| 103 | Odvoz odpadu                                              | ks  | 0,00  | x        | x               | 3 600,00 | 0,00          | 0,00        |
| 104 |                                                           |     |       |          |                 |          |               |             |
| 105 | CENA CELKEM BEZ DPH                                       |     |       | X        | -5 790,67       | X        | -17 476,00    | -23 266,67  |
| 106 |                                                           |     |       |          |                 |          |               |             |
| 107 | DPH 15% - NENÍ PLÁTCEM DPH - NELZE ODEČÍST                |     |       | X        | X               | X        | X             | -3 490,00   |
| 108 |                                                           |     |       |          |                 |          |               |             |
| 109 | CENA CELKEM S DPH                                         |     |       | X        | X               | X        | X             | -26 756,67  |